Vnguent⁹

Vinum.
Balneum

Lectus,

T. Pauper-
tas volun-
taria.
Ti. Absti-
nentia.

eligētis. Tūc te admirabor, si nō cōtēpseris etiā
sordidū panē, si tibi persuaseris herbas ubi nec
esse est, non pecori tantū, sed hōi nasci: si scieris
cacu mina arborū explemētū esse vētris, in quē
sic preciosa cōgerimus, tāquā recepta seruantes:
sine fastidio iplēd^o est. Quid enim ad rē p̄tinet,
quid accipiat, p̄ditur? quidquid accepit. Ep. iii.

Itinere confectus incommodo magis, quā
longo, in Albanum meum nocte multa per-
ueni. Nihil habeo paratum nisi me. Ita in le-
ctulo lassitudinem pono: hanc coqui, hanc pi-
storis moram boni consulo. Mecum enim de
hoc ipso loquor, quān nihil sit graue, quod
leuiter excipias: quān indignandum nihil, nisi
ipse indignādo astruas. Non habet panē meus
pistor, sed habet villicus, sed habet atriensis, sed
habet colonus. Malum panem, inquis, Expe-
cta: bonus fiet: etiam illum tenerum tibi, & si-
ligineum fames reddet. Ideo non est ante edē-
dum, quān illa imperet. Expectabo ergo, nec
ante edam, quān aut bonum panem habere
cōperero, aut malum fastidire desiero. Necessa-
rium est paruo assuescere. Multæ difficultates
locorum, multæ temporum, etiam locuple-
tibus, occurrent. Quicquid vult habere nemo
potest. Illud potest, nolle quod non habet, re-
bus oblatis hilaris uti. Magna pars libertatis
est, bene moratus venter, & contumeliæ pa-
tens.

tiens. *Estimari non potest, quantam voluptatem*
capiam ex eo quod lassitudo mea sibi ipsa
acquiescit. Non unctioes, non balneum, non
vllum aliud remedium quàm tēporis quæro.
Nam quod labor contraxit, quies tollit. Ali-
quando enim experimentū animi sumpsi su-
bito. Hoc enim est simplicius & verius. Nam
vbi se præparauit, & indixit sibi patientiam,
non æque apparet quantum habet verę firmi-
tatis. Illa sunt certissima argumenta, quæ ex
tempore dedit: si non tantum æquus molesta,
sed placidus aspexit: si non excanduit, non li-
tigauit: si quod dari deberet, ipse sibi non de-
siderando suppleuit, & cogitauit, aliquid con-
suetudini suæ, sibi nihil deesse. Multa quàm
superuacua essent, non intelleximus, nisi cum
deesse cœperunt. Vtebamur enim illis, nō quia
debebamus, sed quia habebamus. Quàm mul-
ta autem paramus, quia alij parauerunt, quia
apud plerosq; sunt. Inter causas malorum no-
strorum est, quòd viuimus ad exempla: nec ra-
tione componimur, sed consuetudine abdu-
cimur. Quod si paucifacerent, nollemus imi-
tari: cum plures cœperunt: quasi honestius sit,
quia frequentius, sequimur: & recti apud nos
locū tenet error, vbi publicus factus est. Quā-
to satius est, rectum sequi limitē, & eò se per-
ducere, vt ea demū sint tibi iucunda, quæ ho-
nesta: